uia per fervum tuum viceris, gloria
afcribetur. Cumque hocrex fe facturum
effe denegaret, cazperunt eum pauci qui
aderant,ejusfideles, enm lachrymis depo-
feere, ut ad ea qua Diaconus dixerat, al-
fenfum praberer. Victus tandem, ut
erat pii cordis , eorum precibus & la-
chrymis, loricam fuam & galeam atque
ocreas, & cetera arma Diacono pre-
buit, inque {ua perfona eum ad pralium

Teutfche Kayfersund ReichseHifforie,

direxit. ~ Erat enim ipfe Dinconus ejus-
dem flaturae & habitus, ita ut cum fuife
fet de tentorio armatus egreflus, rex Cu-
nibertus efle putaretur ab ommibus,
Commiflum efl itaque praelium , & to-
tis viribus decertatum.  Cumque Ala-
chis ibi magis intenderct ubi regem efle
putaret , Cunibertum fe extinxille putans,
Zenowem Diaconum interfecit.  Cun-
que caput ejus amputari pracepiflet, ut
levato eo in conto, Deo gratias acclama-
rent, fublatacaflide clericum fe occidifle
cognovit. Tunc furibundus exclamans:
Heume , inquit, nihikegimus, quando
ad hoc prelium geflimus ut clericum oc-
cideremus.  Tale itaque nunc facio vo-
tum, ut fi mihi Deus iterum victoriam
dederit, quod unum puteum de teflicu
lis impleam clericorum. «. 41. Igitar
Cunibertus perdidifle fuos conlpiciens, {la-
tim le eis oftendit, omninmque corda
fublato pavore ad fperandam victoriam
confortavit, Inftruuntur iterumn acies;
& hinc Cunibertusr , inde Alachis ad belli
certamina praparantur. Cunlquc pro-
peeflent ut fe utreque acies ad pugnans
dum contingerent , Cunibertus ad dla-
chis iterato in hzc verba mandavit: Ec-
ce quantus populus exutraque parte con-
fiftit; quid opus eft ut tanta multitudo
pereat? Conjungamusnos ego & ille in-
gulari certamine,, & cui voluerit Domi-
nus de nobis dare victoriam , omnem
hunc populum falvam & incolumem
poflideat. Cumgque Alachés fui horta-
rentur ut faceret quod Cunibertusilli man-
davit, ipfe refpondit: Hoe facere ego
non pomnu, quia inter contos fuos fan-
¢t archangeli Micha¢lis, ubi ego illi ju-
ravi, imaginem conlpicio.  Tunc unus
ex illis; Prapavore, inquit, cernis quod
non elt, &tibi jum tarde eft, modo ifta
meditari.  Conlferuntur itague acies per-

{ire-
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nen begben Hufiwieglern Aldoni und Ben den K-

firepentibus buccinis, & neutra parte lo-
nigen ber

cum dante, maxima populorum facta eft
Hr::qcs. Tandem crudelis tyrannus Ala-

@Braufoni, fo eben diejenigen waren, bie
lachis verbest batten, wurde pardon-

chis interiit, & Cumibertns adjuvante nivet, Vid. p A vi. prac. L, VL
Domino victoriam cepit.  Exercitus c¢.6. in fin. Qui ftatim Aldomem &